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KENDİNİZİ ANLATMAK İÇİN ÜÇ DAKİKANIZ VAR… 

PROFESYONEL KARİYER Mİ GİRİŞİM Mİ? 

Gençleri girişimciliğe teşvik etmek amacıyla düzenlenen Global 

Girişimcilik Haftası kapsamında yapılan “Speed Networking” 

etkinliği gençlere üç dakikada „Girişimcilik mi yoksa profesyonel 

kariyer mi?‟ sorusuna cevap bulma olanağı sundu. Etkinlik 

kapsamında 60 öğrenci 60 işadamı ile bir araya gelerek kariyer 

hedeflerini paylaştı. 

Dünyada 100‟ün üzerinde ülke ile aynı anda 16-22 Kasım tarihleri arasında kutlanan Global 

Girişimcilik Haftası‟nın resmi etkinliği “Speed Networking” İstanbul‟da Işık Üniversitesi‟nde 

gerçekleştirildi. 21 Kasım tarihinde yapılan etkinlikte, iki saat boyunca 60 öğrenci, 60 iş 

adamıyla bir araya gelerek kendilerini doğru ifade etme ve kariyer hedeflerini paylaşma 

fırsatı buldu. 

Gençlere üç dakikada “Girişimcilik mi yoksa profesyonel kariyer mi?” sorusuna cevap bulma 

olanağı sunan “Speed Networking” etkinliği, „Sonuç odaklı iş ve ilişki bağlantılarını 

kurabilmek için bir araya gelmek‟ amacıyla düzenlendi. Üniversite öğrencilerinin, girişimci, 

akademisyen, işveren ve profesyonellerden oluşan mentorlarla birebir 3‟er dakikalık diyalog 

kurarak, gelecekte girişim mi yoksa profesyonel kariyer mi yapmak gerektiği konusunda 

fikir alışverişinde bulunduğu Speed Networking, bu kapsamda amacına ulaştı. Katılanlar 

arasınad Alp Saul, Altunç Kumova, Alp Karaağaç gibi iş adamları da bulunuyordu.  

Türkiye‟de öncülüğünü TOBB Genç Girişimciler Kurulu ve Endeavor Derneği‟nin yaptığı 

Global Girişimcilik Haftası ve hafta kapsamında yapılan Speed Networking etkinliği, oldukça 

yoğun bir ilgi ile gerçekleştirildi. Sivil toplum kuruluşları, özel sektör, medya ve üniversiteler 

arasında bir dayanışma örneği olan hafta, tüm dünyada aynı tarihlerde 15-35 yaş 

arasındaki gençlere girişimciliği bir kariyer seçeneği olarak tanıtmak, toplumda girişimcilik 



hakkında farkındalık yaratmak ve girişimcilik eko sistemini oluşturan paydaşları stratejik 

dayanışmaya teşvik etmek amacıyla kutlandı. Haftanın 24 resmi etkinliğinden biri olan 

“Speed Networking”in Türkiye ayağı, “Girişimcilik mi Yoksa Profesyonel Kariyer mi?” teması 

ile gerçekleştirildi. 

Speed Networking: El sıkışmak ve kartvizit toplamaktan çok daha fazlası 

JCI-Endeavor tarafından kurgulanan Speed Networking, Türkiye için çok yeni bir etkinlik 

modeli sayılıyor ve „el sıkışmak ve kartvizit toplamaktan çok daha fazlası‟ diye tanımlanıyor. 

Dünyada hızla yaygınlaşan yeni bir iş modeli olarak kabul edilen bu model, sonuç odaklı iş 

ve ilişki bağlantılarını kurabilmek için girişimcileri bir araya getiriyor. 
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